Покупатель:

Банк получателя

Получатель

Товары (работы, услуги) Цена№ Ед. изм.Кол-во Сумма

Оплата по договору №0401-20УДП от 01 апреля 2020 за сентябрь
2023г.

5 750,0011 усл. 5 750,00

Итого: 5 750,00

В том числе НДС: 0,00
Всего наименований 1, на сумму 5 750,00 руб.

Пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель БухгалтерИванова Л. А. Иванова Л. А.